安徽理工大学科研部文件
科发〔2021〕7号

各单位：

根据《安徽理工大学产业培育揭榜项目暂行管理办法》（校

政〔2021〕159号)（以下简称“暂行管理办法”）和学校科技工

作安排，现向全校征集 2021 年度安徽理工大学产业培育揭榜项目

榜单（项目指南）。现将有关事宜通知如下：

一、征集的产业培育揭榜项目要紧密围绕学校一流学科和高

端平台创建，聚焦学科发展前沿理论、行业卡脖子关键技术、智

能化创新及新兴交叉学科研发产品等需求开展选题，充分体现其

原创性、前沿性、突破性创新内容和学术贡献，或拟实施的专利、

技术、产品等转移转化培育项目。

二、本次征集产业培育揭榜项目榜单（项目指南）主要结合

地矿、爆破等传统特色，以及矿山智能制造、职业安全健康等重

点发展领域，围绕煤炭精准开发与清洁高效利用全产业链、全过

程，及其智能化建设新目标，重点支持与学科建设相关的原创性

研究和新能源、新材料、碳达峰、碳中和等关键核心技术和产业

化应用；能够产出仪器、设备、产品等研发成果；有前期研究基

础的成果申报并进一步形成产品。

三、请各单位切实按照暂行管理办法，精心组织建议人如实

填写《安徽理工大学产业培育揭榜项目榜单（项目指南）征集表》

（见附件 1），10 月 22 日前统一将电子、纸质材料（盖章）报送

科研部。逾期恕不受理。

四、各单位学术委员会对提交榜单进行审核，原则上每单位

提交指南不超过 5 项。

五、联系人和电话：

王 飞  6668195

刘 银  6668195

附件 1：2021年度安徽理工大学产业培育揭榜项目榜单（项

目指南）征集表

科研部

                            二○二一年十月十日

安徽理工大学科研部                        2021年 10月 10日印

                                            （共印 4份）